00509018000113-1-003881/2024

Arquivos Histórico

Nomec Data/Hora de Inclusãoc

Ata de Registro de Preços nº 00007 08/04/2025 - 14:56:56

Reajustar os preços dos itens constantes na Ata de Registro de Preços (ARP) nº. 07/2025/TRE-RO (evento

1339776), no percentual de 5,1305% (cinco inteiros e mil trezentos e cinco décimos de milésimo por cento),

decorrente da variação acumulada do Índi...

22/12/2025 - 12:48:17

Exibir: 1-2 de 2 itens Página:5 1  

 Voltar

Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é

o sítio eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos